vestrisjustis postulationibus clementer annuimus,
et felicis memoriae prsedecessoris nostri papae Ca-

lixli vestigiis inhaerentcs, Flavigniacense B. Petr:

monaslerium in quo divino mancipati estis obse-

quio, sub beali Petri et nostra protectione suscipi-

rnus, et prsesentis scripti priyilegio cominunimus

statrientes ut quascunque possessiones, qusecum

que bona praefaturn monasterium inprsesentiafun

jiiste et canpmee possidet, aut in futurum conces-

i sione pontificum, largitione regum vel principum,
bblatiohe fideHuriii seu aliis juslis niodis, Deo pro-

pitio, poterit adipisci, firnia vobis veStriSque suc-

cessoribus et illibata permaneant. ln quibus baec

propriis duximus exprimeiida vocabulis:

Videlicet, ecclesiam SancliGeofgii Colticensis et

burgum, ecclesiara S. Marise Siiiemurensis, cum

parOchia sua, ecclesiam Sarictse Trinilatis Pri-

sciasci, ecclesiani S. Genesii de Flavigiiiaco et

reddiliis letaniariim" ad idem:monasterium peftinen-

tes, ecclesiarii Sancfi SyriiphOriarii de Griniaco,

ecclesiamSancti Germani ide.yitello, ecclesiam

S. Bandetii de yuabra, eccleSiam Sancti Benigni
de Sirfiaeo, ecclesiain Sancli Martini de Massl-

niaco, ecclesiam Sancloe Reginae de Joliaco, eccle-

siam Sancti Marlini de Viiliaco, ecclesiam Sancti

Renigrti-de Darfiaco, ecclesiain Sancti Salvatoris

deMagtinile, ecclesiam Sancti Arthyini de Cancellis,

ecclesiam Sancti Marcelli de Glennone, ecclesiam

Sahcti Sulpitii deFohtariis, ecelesiairi Sancti Mar-

tinideChicbiaco, ecclesiairi Sancti Peiri dePriteo-

liscum decimis ad easdem ecclesias pertinentibus.
Decerniriius ergo ut nulli bmnino hbmihum li-

ceat idem monasterium temere perlurbare, aut ejus

possessibries auferre, vel abiatas feiiriere, minuere,
vel aliqiiibus vexationibus fatigare, sed omnia in-

tegra :cohserVeriIiir; eOfuiri pfo qubrum sustenta-

tiorie ac guberhatibne concessa stint, usibiis oro-

liiihodis pfofutura, salya rnirtiifura dicecesanorum

Q episcbpPfum canpnica justitia. Obeunte vero te
nuric ejusdem Joci abbate, vel tuoruni quolibet
successorum,' nullus ibi qualibet astutia: seu vio-

lentia praeponatur, nisi quem fratres communi

cpnserisu, vel ffalruni pafs Cohsilii Sanioris, vel

srio^vel de atierio, si potiierint, collegio, secundum

Dominum et B. Benedicli Regulam praeviderint eli-

gendtini1.Si qua igitur, etc.

Egb Anastasius catholicse Ecclesise episcopus.

Ego G. G. presbyter cardinalis tituli Calixti.

Ego Guido presbytef cafdinalis tituliS. Chfy-
sogoni.

Ego Ubaidus pfesbytef cardinalis tituli S. Pra-

xedis, 1.
'' •- "'

Ego ManfreduS presbyler cardinalis tituli S.
;DSabinse.

Ego Afibertus presbyter cardinalis titull S. Ana-

stasiae.;

Ego Guido presbyter cardinalis tituli Pastoris.

Ego Jordanus presbyter cardinalis fittiJi SS.
Susannae et Felicilatis.

Ego Gerardiis presbyter cardihalis tituU S. Ste-

phani in Coeliornohle.

Ego: Joannes presbyter cardinalis SS. Joannif
et Panli tituli Partimachii.

Ego Hicmarus Tuscul. episCOpuS.

Ego CinciusPortuerisis episcopiis et S. Frifllhae.

EgoGregoriusMironecclesiaeSabinensIs electus

Ego Rodutphus diaconus cardinalis S. Luciie ir

Septasole.;
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Ego Joannes diaconus cardinalls SS. Sergii et

Bacchi.

Datum Laterani, per manum Rolandi sanctseRo-

manaeEcclesise.presbyteri cardinalis et cancellarii,

vm Kalend. Maii, indict. n, Incarnationis Domi-

nicscanno 1154, pontificatus verodomni Anaslasii

papaeIV, anno primo
LXIX.

Bulla AlanoepiscopoAntissiodotehsi data. — Jus ei

<confirm*tinabbatem S. Gcrmani.

(Laterani, April. 25.)

[Gall. Christ., Xn, 123,]

AriASTAsiusepiscopus,servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri ALASOAnlissiodorensi episcopo ejus-

que successoribus canonice substituendis in perpe-
liium.

Quaea praedecessoribusnostris per judicium vel

concordiam acta esse noscuntnr, jn sua volumus

stabilitate persistere, ut imposterum robur obti-

neant coniirmationis nostrae muniraine roborari.

Eapropter, dilecte in domino fili Alane episcope,
tuis juslis petitionibus gratum accommodantes as-

sensum,-concordiam quam prsedecessor nostersan-

ctae uicrooriaj papa Eugenhis, super controvefsia

quaeagitabalur de monasterio B. Germani inter Hu-

gonem bonae memorise praedecessorem tuum et di-

lectum filiumnostrum Petrum Cluniacensem abba-

tem et monachos Sancti Germani fecisse dignosci-
tur, nos ejus vestigiis inbaerentes apostolicaesedis

auctorilate firmamus, praecipientes ut in abbatia

S, Germani sine Cluniacensis abbatis consilio abbas

nullatenus cligatur; electum vero approbandi vel

reprobandi canonice, et si dignus fueritin abba!em

bencdicendi, lam tu quam successores tui habealis

liberam facultalcni; benedictus autem obedientiam

episcopp Antissiodorensi-prorailtat. Depositio quo-

que ipsius, si talis, quod absit, apparuerit judiciario
ordinc facienda, et tam abbatis quam monachorum

canonica coirectio ad te nibiloniinus pertinebit.
Chrisma, oleum sanctum, consecrationes altarium

vel basilicarum, ordinationes monachorum vel cle-

ricorura, qui ad sacros ordines fuerint promovendi,
abbas et monachi S. Geririani ab Antissiodorensi